ЗАСЕДАНИЕ ПРАВЛЕНИЯ
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

04 августа 2017 года							  		№ 23-ПР

Место проведения:
Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам
г. Казань, ул. Карла Маркса, д. 66
Зал совещаний (2 этаж)

Начало: 14 ч.00 мин.


ПОВЕСТКА ДНЯ:


	14:00






14:05






14:10




14:15



















	1. Об установлении платы за технологическое присоединение к электрическим сетям ОАО «Сетевая компания» объекта по производству электрической энергии ОАО «Зеленодольское предприятие тепловых сетей» для электроснабжения «Котельная квартала№1-7»
Выступающий – Г.Я.Исхакова

2. Об установлении платы за технологическое присоединение к электрическим сетям ОАО «Сетевая компания» объекта по производству электрической энергии ОАО «Зеленодольское предприятие тепловых сетей» для электроснабжения «Котельная микрорайона «А»
Выступающий – Г.Я.Исхакова

3. Об установлении платы за технологическое присоединение к электрическим сетям ОАО «Сетевая компания» энергопринимающих устройств ООО «Предприятие электрических сетей-НК»
Выступающий – Г.Я.Исхакова

4. Разное
4.1. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта Муниципального унитарного предприятия города Казани «Дирекция муниципальных жилищных программ» - «Три 9-ти этажных 72-х квартирных жилых дома по ул.Ютазинская» к централизованной системе холодного водоснабжения Муниципального унитарного предприятия города Казани «Водоканал»
Выступающий – С.А.Меркурьев

4.2. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта Муниципального унитарного предприятия города Казани «Дирекция муниципальных жилищных программ» - «Три 9-ти этажных 72-х квартирных жилых дома по ул.Ютазинская» к централизованной системе водоотведения Муниципального унитарного предприятия города Казани «Водоканал»
Выступающий – С.А.Меркурьев



	Председатель Государственного комитета 
Республики Татарстан по тарифам
	
М.Р.Зарипов
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